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حادثه ها

هشدار درباره رسیدسازهای 
جعلی

برنامه رسیدساز جعلی ابزاری جدید برای  �
کلاهبرداری از فروشــندگان کالاست. با کمک 
ایــن برنامه رســید جعلی واریز پول ســاخته 
می شــود در حالی که مبلغی به حساب طرف 
مقابــل واریز نشــده اســت. به همیــن  دلیل 
فروشندگان باید ســامانه پیامکی حساب های 
بانکی خــود را همواره فعال کنند تا با واریز یا 
برداشــت از حساب، با دریافت پیامک از طرف 
بانک مربوطه از انجــام عملیات بانکی مورد 

نظر اطمینان حاصل کنند.
پلیــس فتا بــه فروشــندگان توصیه کرده 
که توجه بیشتری به رســید واریز وجه داشته 
باشــند چراکه بــا افزایش نصــب برنامه های 
رسیدســاز جعلی روی گوشــی های هوشمند 
یا تبلت توســط مجرمان سایبری، شاهد وقوع 

کلاهبرداری های زیادی هستیم.
در این گونــه کلاهبرداری هــای مجرمانــه 
ســایبری بــا مشــاهده آگهی فــروش کالا در 
سایت های واســط با فروشنده تماس گرفته و 
ادعای خرید کالا را می  کنند و هنگام معامله با 
گرفتن شماره کارت بانکی فروشنده وانمود به 
واریز وجه با گوشی یا تبلت و نشان دادن رسید 
جعلی می کنند و پس از اخذ کالا از فروشــنده 
ســریعا محــل را تــرک می کنند بــدون آنکه 

مبلغی به حساب فروشنده واریز شده باشد.
بهتریــن روش برای جلوگیــری از این نوع 
سوءاستفاده ها در معاملات این است که افراد 
فروشنده در معاملات خود حتما منتظر پیامک 
دریافت وجه بمانند و تا قبل از اطمینان واریز 
وجه از طریق پیام یا همراه بانک یا روش های 

دیگر کالا را تحویل ندهند.
در حال حاضر تمــام بانک ها برای راحتی 
و آگاهی مشتریان خود از تراکنش های بانکی 
سیســتم پیامکی دارند، کلاهبرداران با آگاهی 
از اطلاع رســانی های بانــک از طریق پیامک، 
مدعی می شوند که وجه واریز  شده؛ ولی بانک 
آن را نگه داشته و ظرف ۷۲ ساعت به حساب 
واریز می شــود. آنها با این ترفند ســعی دارند 
فروشــنده را قانع کنند تا کالا را در اختیار وی 

قرار دهد.
سرهنگ دوم مهدی شــکیب رئیس اداره 
پیشگیری از جرائم ســایبری پلیس فتای ناجا 
در ایــن زمینه با اشــاره به اســتفاده غیرمجاز 
برخی از کاربران از اپلیکیشن های تلفن همراه 
گفت: این روزها شاهد طراحی اپلیکیشن های 
رسیدساز هستیم که برخی از مجرمان سایبری 
با نصب روی گوشــی خود و سوءاســتفاده از 
قابلیت های آن اقدام بــه کلاهبرداری هنگام 

خرید از فروشگاه ها می کنند.
وی ادامه داد: این برنامه ها شــاید در ابتدا 
با هدف شوخی دوستانه طراحی شد اما افراد 
سودجو از آن استفاده های مجرمانه می  کنند. 
این افراد بعد از خرید از فروشــگاه ها یا هنگام 
پرداخــت بدهی های خود، ادعــا می کنند که 
وجه مد نظر را به حساب قربانی واریز کرده اند 
و رسید طراحی شــده را به عنوان مدرک ارائه 
می دهند. این رســید جعلی شــامل نام و نام 
خانوادگی، شــماره کارت و مبلغ واریزشده به 
حساب مقصد است. در این حالت اعتماد فرد 
قربانی بعد از دیدن نام و شــماره کارت خود 
جلب شــده و در ظاهر هیچ مورد مشــکوکی 

وجود ندارد.

رخداد

کلاهبرداری با اپلیکیشن های 
جعلی همراه بانک

رئیــس پلیس فضــای تولیــد و تبــادل اطلاعات  �
پایتخت دربــاره کلاهبــرداری از شــهروندان با درج 
اپلیکیشــن های جعلی همراه بانــک در منابع نامعتبر 
هشدار داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار کرد: 
با توجه به پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از خدمات 
بانکی به صورت غیرحضــوری قابل انجام بوده و این 
خدمات از روش های گوناگونــی مانند اینترنت بانک، 
همراه بانک و... قابل دریافت هستند و در کنار گسترش 
ارائه این خدمات به صورت غیرحضوری، برخی افراد 
ســودجو نیز اقدام به فریب کاربر و کلاهبرداری از وی 
می کنند. وی خاطرنشــان کرد: اخیــرا پرونده هایی به 
این پلیس واصل شــده که همه شاکیان آن پرونده ها 
اپلیکیشــن همراه بانک خود را از منابع نامعتبر دانلود 
و نصــب کــرده و بعــد از آن مورد کلاهبــرداری قرار 
گرفته اند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: با 
اقدامات فنی مشخص شد مجرمان سایبری با طراحی 
همراه بانک های جعلی که در واقع بدافزار هســتند و 
قراردادن این نرم افزارهــا در منابع نامعتبر مبادرت به 
دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه کاربر، سرقت 
و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می کنند. وی 
افزود: شهروندان باید با اقداماتی از جمله مجهزکردن 
تلفــن همراه خود بــه نرم افزار ضد بدافــزار معتبر و 
به روزرسانی مســتمر آن، به روزرسانی مستمر سیستم 
عامل و مرورگر وب و سایر نرم افزارهای مورد نیاز روی 
تلفن همراه، عدم ذخیره اطلاعات مهم مانند رمز اول 
و دوم کارت ها، کلمه عبور سامانه های بانکی، cvv2 و 
تاریخ انقضای کارت روی گوشی تلفن همراه از هرگونه 
کلاهبرداری در این حوزه پیشگیری کنند. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: با توجه 
به شــیوه های گوناگون و نوین کلاهبرداران و ســارقان 
اینترنتی در انجام اعمــال مجرمانه و خرابکارانه  خود 
هم وطنــان به این موضوع توجه داشــته باشــند که 
دانلود نرم افــزار همراه بانک را تنها از ســایت اصلی 
بانــک انجام دهنــد و به هیچ وجه برای خرید شــارژ، 
انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی یا هرگونه تراکنش 
مالی از جســت وجو در سایت گوگل یا سایر موتورهای 
جســت وجوگر اســتفاده نکنند. وی با تأکیــد بر اینکه 
هم وطنان اپلیکیشــن های مالــی و بانکی خود را تنها 
از طریق وب ســایت بانک ها دانلود و نصب کرده و به 
تبلیغات منتشرشــده در منابع غیررسمی توجه نکنند، 
تصریح کرد: رمز ورود به سامانه های همراه بانک خود 
را بــه هیچ عنوان در اختیار دیگــران قرار ندهند و رمز 
عبــور ســامانه ها را حتما در فواصــل زمانی (حداقل 
هر ســه ماه) تغییر داده و از انتخاب رمزهای ســاده و 
قابل حدس نظیر ســال تولد، شماره شناسنامه و دیگر 

اطلاعات هویتی خودداری کنند.

آتش سوزی های جنگلی گسترده 
در یونان

مقامــات یونان اعلام کردند: هزاران نفر از ســاکنان  �
مناطق شــمال آتن هم زمان با نزدیک شدن شعله های 
آتش به مناطق مسکونی مجبور شدند خانه های خود را 
تخلیه کنند. گسترش شعله های آتش به سمت مناطق 
مســکونی در شــمال آتن یک روز پس از آن رخ داد که 
نخســت وزیر یونان در اظهاراتی گفت موج گرما در این 
کشــور در بیش از ۳۰ سال گذشته بی سابقه بوده است. 
شعله های آتش ابر عظیمی از دود را به سمت آتن روانه 
کرده و ساکنان برخی مناطق را مجبور کرده تا خانه های 
خود را ترک کرده و ســوار بر خودرو و موتورسیکلت به 
ســمت پایتخت حرکت کنند. مقامات محلی آتن اعلام 
کردند که شعله های آتش گســترده است و لازم است 

اقدامات بسیاری برای مهار آن انجام شود.

شــرق: مردی معتاد که با تبر به شــهروندان در گرگان حمله کرده و یک نفر 
را کشــته و ۹ نفر را زخمی کرده است، در بازداشت به سر می برد و به پرونده 
او به  صورت ویژه رســیدگی می شــود. در این حادثه یک معتاد ســابقه دار با 
در دست داشــتن قمه و تبر در خیابان مرکزی شــهر گرگان با حمله به کاسبان 
و رهگذران، جوانی ۱۷ ســاله را به قتل رســاند و ۹ نفر را نیز مجروح و راهی 
بیمارســتان کــرد. ایــن حادثــه ســاعت ۱۹ روز سه شــنبه رخ داد و مردم را 
وحشــت زده کرد. مهاجم شخص خاصی را هدف قرار نداده بود و به  صورت 
پراکنده به مردم حمله ور می شد. پس از اعلام گزارش این حادثه، پلیس وارد 
عمل شد و متهم را دستگیر کرد. شواهد ابتدایی نشان می دهد عامل جنایت، 
تعادل روانی مناسبی نداشــته و به سبب مصرف مواد مخدر، روان پریشی در 
چهره او به  طور کامل نمایان بود. این فرد با مجروح کردن کســبه و رهگذران 
از محدوده مدرسه ســمیه واقع در بخش شمالی بازار چهارراه میدان گرگان 
حادثه آفرینی خود را آغاز کرد و پس از حمله به یکی از مشتریان قهوه خانه و 
یک میوه فروش، به سمت تقاطع چهارراه میدان حرکت و در این راه تعدادی از 
رهگذران را زخمی کرد. او در ادامه وارد زیارتگاه عباسعلی گرگان شد و پس از 
حمله به یک مغازه دار و رجزخوانی برای مردم، به دست پلیس دستگیر شد.

کاسبان محدوده ای که مورد حمله این فرد قرار گرفت، گفتند عربده کشی 
و حملات این مهاجم به مردم ۱۵ دقیقــه به طول انجامید. برخی از بازاریان 
اظهار کردنــد با دیدن صحنه های خون آلود دچار اضطراب و ترس شــدند و 
نتوانستند با پلیس تماس بگیرند. بازاریان منطقه شمالی چهارراه میدان به ایرنا 
گفتند: این محدوده به محلی برای خرید و فروش کالاهای ســرقتی و فروش 
مواد افیونی تبدیل شــده و با وجود گزارش این موارد به دستگاه های متولی، 
تاکنون اقدام مؤثری برای حل این مشکل انجام نشده است. سرهنگ مجتبی 
مروتی، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان، با اشاره به حادثه آشوب خیابانی 
در چهــارراه میدان گرگان گفت: این فرد هیچ خصومتی با افراد زخمی شــده 
نداشــته و به دلیل مسائل روحی و روانی این کار را انجام داده است. او اظهار 

کرد: حدود ســاعت ۱۹ سه شنبه موضوعی مبنی بر درگیری در چهارراه میدان 
گرگان به پلیس اطلاع داده شد و بلافاصله عوامل انتظامی وارد عمل شدند. 
او بیان کرد: فردی که این حادثه را به وجود آورده، کارتن خواب بوده و از لحاظ 
روحی و روانی وضعیت آشــفته ای دارد که البته این موضوع از سوی پزشکی 
قانونی در حال بررســی است. رئیس پلیس آگاهی گلستان افزود: این فرد به  
منظــور تهیه قرص برای آرامش خودش به ایــن محل مراجعه کرده بود که 
در آنجــا با یک نفر درگیری لفظی پیدا می کنــد و در ابتدا با تیغ موکت بری به 
سمت مردم حمله ور می شود و بعد از آنکه تیغ موکت بری شکست، از همان 
بســاط پهن شده در محل، دو وسیله برنده برمی دارد و دوباره شروع به حمله 
به مردم می کند. مروتی خاطرنشان کرد: همکاران ما با حضور در محل و بعد 
از تیرانــدازی، فرد را زمین گیر و دســتگیر می کنند. بر اثــر اقدامات این فرد، ۱۰ 
نفر از شهروندان زخمی شــده که متأسفانه یک نفر از آنها به توجه به  شدت 
جراحات وارده فوت می کند. فرزاد تاجره، جانشــین فرمانده انتظامی گلستان 
نیز درباره نحوه دســتگیری مرد تبر  به  دست گفت: متهم با مشاهده مأموران 
قصد حمله ورشدن به سمت پلیس را داشت که مأموران ضمن رعایت قانون 

به کارگیری ســلاح، اقدام به شــلیک تیر هوایی کردند که در این لحظه متهم 
اقدام به فرار کرد. با ســرعت عمل و آمادگی بالای مأموران، متهم که مسلح 
به سلاح ســرد تبر و کارد بود، در عملیاتی ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شــد. یکی از کســبه محل درباره این حادثه به رکنا گفت: «متهم مرد 
۵۳ ساله ای است که از سال ها قبل در محله چهارراه گرگان کار می کرد و مردم 
او را می شناختند. او عصر سه شنبه یک تیغ جراحی را که بین یک کاغذ پیچیده 
بود، به مردم زده بود و وقتی می خواستند مانع او شوند از یک مغازه سمساری 
در محل چاقو و تبر برداشــته بود و به هر کسی از کنارش رد می شد، می زد. او 
به مخدر شیشه اعتیاد دارد و بر اثر توهم ناشی از مصرف شیشه دست به این 
کار زده بود که در همان ساعت مأموران نیروی انتظامی در محل حاضر شده و 
او را دستگیر کردند». این فرد در ادامه گفت: «محمود نخاله های بازار و ماسه 
جابه جا می کرد. آدم درســتی بود و ســرش در کار خودش بود. فرد شــروری 
نبود و تا به حال مشــکلی برای کسی ایجاد نکرده بود. شاید فشارهای عصبی 
و اعتیاد باعث شد چنین برخوردی کند. او دارای همسر و خانواده است و نوه 
دارد». این شاهد عینی درباره اعتیاد عامل جنایت گفت: «در چهارراه عباسعلی 
میــدان گرگان بارها مأموران نیروی انتظامی معتــادان را جمع آوری کرده اند. 
کســبه محل از حضور معتادان آسایش ندارند. همین باعث می شود هر کسی 
وارد این منطقه می شود، گرفتار اعتیاد شود. اعتیاد متهم شدید بود». در همین 
حال رئیس کل دادگستری گلستان از رسیدگی ویژه و فوری به پرونده این متهم 
خبر داد. حیدر آســیابی گفت: برای کســانی که به جــان و مال مردم تعرض 
کنند از رأفت خبری نیســت و با آنها با قاطعیت تمام برخورد خواهد شد و در 
این راســتا پرونده متهم این حادثه دلخراش به  صورت ویژه در دادسرای مرکز 
استان رسیدگی می شود. او با بیان اینکه متهم با حضور سریع پلیس دستگیر 
شــد و در بازداشت است، گفت: تحقیقات برای بررسی علت و انگیزه این فرد 
آغاز شده است. حادثه روز سه شنبه در حالی رخ داد که در اواخر بهار امسال 
نیز دو حادثه تبرکشی در روستاهای قرن آباد و زنگیان گرگان اتفاق افتاده بود.

شرق: با تأیید سلامت روان مردی که متهم است در 
یک درگیری کارگری را به  خاطر ایجاد ســر و صدا به 

قتل رسانده است، متهم پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش خبرنگار ما، این متهم دو سال قبل به  
خاطر آوازخوانی و سر و صدای کارگر ساختمانی او را 
به قتل رســانده بود. هرچند بلافاصله مرد کارگر به 
بیمارستان منتقل شد اما ضربه آن قدر کاری بود که 

جانش را از دست داد.
از ۲۴ آذر سال ۹۸ به  دنبال انتقال پیکر نیمه جان 
یک کارگر ســاختمانی به نام اکبر به بیمارستانی در 
غرب تهران رســیدگی به این پرونده آغاز شــد. مرد 
جوانی که وی را به بیمارســتان منتقل کرده، مدعی 
بود اکبر از بالای ســاختمان به پایین ســقوط کرده 
اســت اما جای چاقوخوردگی روی پهلو و پیشــانی 
او نمایان بود. به همین دلیــل مأموران کلانتری ۱۵۰ 

تهرانسر در جریان قرار گرفتند.
اکبر تحت عمل جراحی قرار گرفت اما ســاعتی 
بعد به  خاطر شــدت خون ریزی تســلیم مرگ شد و 

مأمــوران پلیس برای رازگشــایی جنایــت به تکاپو 
افتادند. با تحقیق پلیس از دوستان اکبر و همسایه ها 
مرد ۳۶ساله ای به نام مســعود به اتهام درگیری با 
کارگر ســاختمانی ردیابی و بازداشــت شد و به قتل 
اعتراف کرد. او گفت کارگر ســاختمانی را به  خاطر 

سر و صدا و آوازخوانی کشته است.
این مرد در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 
تهــران پای میز محاکمه ایســتاد و گفــت: کارگران 
در ســاختمان روبه رویــی خانه ما مشــغول به کار 
بودند. آنها همیشــه ســروصدا می کردند. شــب ها 
با صــدای بلنــد آواز می خواندند و با هم شــوخی 
می کردند. ظهرها هم همیشــه صدای خنده شــان 
به گوشــم می رســید. خانواده ام در آسایش نبودند. 
به همین خاطــر چند بار به آنها تذکــر داده بودم اما 

بی اعتنا به تذکر من به سر و صداها ادامه می دادند.
متهــم ادامه داد: آخرین بــار اکبر را مقابل خانه 
دیدم و به او تذکــر دادم اما وقتی به من بی اعتنایی 
کرد، با او درگیر شدم و در اوج عصبانیت چند ضربه 

چاقو به او زدم. همان موقع پدرم او را سوار ماشین 
کرد و به بیمارســتان رســاند. من واقعا قصد کشتن 
او را نداشــتم و در اوج عصبانیت کنترلم را از دست 
دادم. ســپس وکیل مســعود به دفــاع پرداخت و 
گفت: موکلم به بیماری اعصاب و روان مبتلاســت 
و به همین خاطــر هــم از خدمت ســربازی معاف 
شده اســت. تقاضا دارم تا وی برای بررسی دقیق تر 
سلامت روان به کمیســیون پزشکی قانونی معرفی 

شود.
با این درخواست مســعود به کمیسیون پزشکی 
قانونی منتقل شــد. کارشناســان کمیسیون پزشکی 
قانونی در گزارشی اعلام کردند اگرچه او به اختلال 
اعصــاب و روان مبتلاســت امــا این اختــلال رافع 
مســئولیت کیفری نیســت و او هنگام ارتکاب جرم 
جنون نداشــته اســت. با این اظهارنظر مسعود بار 
دیگر در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
پای میز محاکمه ایســتاد. در ابتدای جلســه وکیل 

اولیای دم درخواست قصاص متهم را مطرح کرد.

ســپس متهم در جایــگاه ویژه  ایســتاد و گفت: 
کارگران ســاختمانی همیشه ســروصدا می کردند و 
آرامش را از من و خانواده ام گرفته بودند. چند بار به 
آ نها تذکر دادم اما بی فایده بود. آن روز برای خریدن 
نان از خانه بیرون رفته بودم که با اکبر روبه رو شدم 
و به او اعتراض کردم. مــن آن روز عصبانی بودم و 
کنترلی بر رفتار خودم نداشتم. به همین دلیل روی او 
چاقو کشــیدم و ضربه ای به پهلو و پیشانی او زدم. 
وقتی کارگر جوان روی زمین افتاد، از ترسم به خانه 

خواهرم فرار کردم اما روز بعد بازداشت شدم.
وی ادامــه داد: من از کودکی به بیماری اعصاب 
و روان مبتلا بودم و به همین دلیل از خدمت سربازی 
معاف شــدم. باور کنید هنگامی که چاقو کشــیدم 
قصد کشتن او را نداشتم. من متوجه نبودم چه کاری 
انجام می دهم. سپس وکیل متهم به دفاع پرداخت 
و از اولیای دم خواست تا با توجه به شرایط روحی و 
روانی متهم از قصاص گذشت کنند. در پایان جلسه 

قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شرق: سارق سابقه داری که به طعمه هایش آب میوه مسموم می خوراند 
و سپس دست به سرقت می زد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل 
تیرمــاه پرونده ای با موضوع ســرقت به روش بیهوشــی در کلانتری ۱۴۵ 
ونک تشــکیل و با دســتور قضائی پرونده برای پی جویی و کشف جرم به 
پلیس آگاهی ارجاع داده شــد. شــاکی در تحقیقات ابتدایی گفت: داخل 
حیاط بیمارســتان نشســته بودم که جوانی حدودا ۳۰ ســاله نزد من آمد 
و با تعارف آب میوه ای که در دســت داشــت، کنارم نشست و من پس از 
نوشــیدن آب میوه ناگهان بیهوش شــدم و پس از ســاعتی که به هوش 
آمدم متوجه شدم مورد دستبرد سارق جوان قرار گرفته ام و مقداری وجه 
نقد و تلفن همراه و ســاعت مچی ام بــه ارزش تقریبی ۵۰ میلیون تومان 
به سرقت رفته اســت. پرونده برای رســیدگی تخصصی به تیم مبارزه با 

ســرقت به عنف ارجاع داده شــد که کارآگاهان با حضور در بیمارستان و 
بررسی ســرنخ های موجود، موفق شدند تصویر سارق را که فردی حدودا 
۲۷ ساله، قد بلند و دارای مو و محاسن روشن بود، به دست آورند. مأموران 
ضمن ارائه هشــدار به پرسنل بیمارســتان و آموزش های لازم به آنان، با 
توجه به سریالی شــدن ســرقت ها به مراقبت در محل مدنظر پرداختند و 
در نهایت متهم را به نام علیرضا دســتگیر کردند. ایــن فرد در تحقیقات 
اولیــه با اظهاراتی ضد و نقیض ســعی در کتمان حقیقت داشــت و منکر 
هرگونه ســرقت بود، اما با ارائه دلایل و مستندات به جرمش اعتراف کرد 
و گفــت: در ابتدا با جلب اعتماد مراجعان به بیمارســتان در یک فرصت 
مناســب با اســتفاده از قرص خواب آور که داخل آب میوه یا چای ریخته 
بودم، سوژه را ترغیب به نوشیدن می کردم و پس از بیهوشی فرد، اموالش 

را شــامل موبایل و وجه نقــد می دزدیدم. علیرضا در ادامــه اظهار کرد: 
امســال پس از آزادی از زندان ۱۰ نفر را در بیمارستان های شلوغ و پرتردد 
با این روش هدف ســرقت قرار دادم و اموال مسروقه را پس از سرقت به 
شــخصی به نام احمد در محدوده خیابان مولوی تهــران می فروختم و 
درآمد به دست آمده را صرف امور روزمره خودم می کردم. بعد از اعترافات 
علیرضا، مالخر اموال سرقتی نیز در محدوده خیابان مولوی دستگیر و در 
بازرســی از مخفیگاهش تعدادی اموال مسروقه کشف شد. این متهم نیز 
در تحقیقات پلیسی به خرید اموال مسروقه اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه 
قاســم دستخال،  رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر 
گفت: تا به حال هشــت نفر از شاکیان شناسایی و پس از اخذ اظهارات به 

دادسرای مربوطه معرفی شده اند.

جزئیات حمله مرگ بار مرد تبر به دست به رهگذران در گرگان

محاکمه مردى که به  خاطر سروصدا آدم کشت

سرقت هاى سریالى با آب میوه مسموم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- همســر حضرت موســی (ع)-  از آثــار زنده یاد عمران 
صلاحی، شــاعر و نویســنده طنز پرداز معاصر ۱۰- سازمان 
کشور های صادرکننده نفت- رشته باریک و دراز- ضربه ای 
در بوکس ۱۱- دریا-  آسمان- فالگیر- ویتامین انعقاد خون 

۱۲- پیروزی ورزشی- درآمد نامشــروع با امکانات دولتی- 
هــلاک و نابودی ۱۳- طولانــی- واقعی ۱۴- مــردگان- از 
اجزای سیســتم انتقال نیروی خودرو ۱۵- بندری معتبر در 

استرالیا- پول ارمنستان- زمان تعیین شده برای انجام کاری
افقي:

 ۱- چهره- موافقت با طرح و پیشــنهاد- شــالوده ۲- 
گوســفند قربانی- پیش امضا- فولکلوریــک ۳- انجمن 
بین المللی حمل ونقل هوایی- ناشایســت- یک سوکننده 
الکترونیکــی ۴- دعا به درگاه خدا- شــکلی هندســی- 
قســمتی از پــا ۵- انجام جــرم- پنچرگیــری ۶- حرف 
آزار دهنده- رویداد- کناره ۷- شیوه و روش- مادر فریدون 
پیشدادی- یخ زده ۸- ســزاوار- محفل- لاستیک خودرو 
۹- پیشی گرفتن- شجاع- جایی که همگان در آن حضور 
دارند ۱۰- تنگدســت- بــاب روز- ناپیــدا ۱۱- از تیم های 
فوتبال اسپانیا- قطار برقی شهری ۱۲- درخشش- سبزی 
خوشــبو- ناگزیــر ۱۳- غذایی از گوشــت ران گوســاله- 
خوراکی برای چارپایان اهلی- بخشی از دستگاه گوارش 
۱۴- شهری در مشرق آلمان- کامپیوتر قابل حمل- عقاب 
سیاه ۱۵- نشانه مصدر جعلی- برای پیشگیری از بیماری 
تزریق می شــود- جایی دارای امکانــات کامپیوتری برای 

استفاده از اینترنت

عمودی: 
۱- گــرو گذاشته شــده- خوراکــی بــا تخم مــرغ و 
گوجه فرنگی- انحراف ۲- مجســمه ابوالهــول نماد آن 
اســت- زادگاه ۳- ســاز هنــدی- روزنه جلــوی دوربین 
عکاســی ۴- هر بخــش یــک مجموعه- صــدای مرغ 
خانگی- یک حرف و سه حرف ۵- نوعی موسیقی غربی- 
چاک- ابریشــم مصنوعی- نشــانه مفعولــی ۶- کلمه 
هشدار- به کار بستن قانون- قطعی برای کتاب ۷- نقاش 
هلنــدی قرن هفدهــم- فیلم کوتاه تبلیغــی ۸- نام پدر 
ابراهیم نبی (ع)- درخشندگی- گیرنده امواج تلویزیونی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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